

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slici.co.id/download_PR/1021015032\)](https://iot.slici.co.id/download_PR/1021015032)

PR Number : 1021015032
Total Price : IDR 300,000
Attachment : [Click here \(https://iot.slici.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015032.JPG\)](https://iot.slici.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015032.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A05001	Majun	50.000	KG	20.05.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	300,000

Purpose:

[10] For prod supplies

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2024-05-06 16:19:23

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2024-05-06
16:33:14

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-05-07
17:18:15

Approved by,
90156(Mochamad
Nugrahaputra)
Approved at 2024-05-08
08:59:44



Supp Pak Fajri CV Berkah Jayasri ATK

Akun Bisnis

10/04/2024

HARI INI

Pagi pak,

pak, harga majun ada update gak?

sy mau repeat order

Pagi pak, harga2 masih sama pak dikit

6000/kg?

Yups

ok pak

pa, mau repeat order item sbb:

1. Sepu Lantai Plastik Nylon, Qty: 32pcs, harga Rp. 25.000/Pas
2. Majun Warna (Jahit), Qty 50Kg, Rp. 6.000/Kg

Siap pak 12.04

Harga sama pak 12.04

Penawaran harga

Kepada:

Gilang 12 Agustus 2022

PT SUCI PAPER & PPT Company Indonesia

Uj. Cip Diki

Berikut kami sampaikan penawaran harga untuk barang-barang yang Bpk butuhkan sbb:

No	Nama Barang	Qty	Hrg Satuan	Total
1	1. Continuous Form 9 1/2 x 11 3NCR 1/2 JNS	10 Dus	240,000	2,400,000
	1. Continuous Form 9 1/2 x 11 3NCR 1/2 PPL	10 Dus	480,000	4,800,000
2	2. Cartridge Printer ERC-388 Epson	4 Pcs	45,000	180,000
3	3. Majun Warna jahit	50 Kg	7,000	350,000
4	4. Dokumen keeper/Clear Holder F4 daichi isi 40 hal	4 Pcs	42,000	168,000
			Sub Total	Rp 7,898,000
			PPN 11%	Rp 868,780
			Total	Rp 8,766,780

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,

PT SUCI PAPER & PPT
Jenny

Jenny



Supp Fuji Kita Utama
online



ok, sy cb kontak dlu beliau bu,, 14.56 ✓✓

Iya pak 14.57

23/3/2024

Pak 08.02

Iya bu,, 08.06 ✓✓

Bu, bata jadinya udh beli kemarin,, 08.06 ✓✓

Ochh, oke pak 08.35

siang bu,, 13.06 ✓✓

bu, untuk Majun Warna (jahit) harga skrg brp y? 13.06 ✓✓

Siang 13.06

9.000/kg 13.06

ok baik bu,, 13.06 ✓✓